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. Zinek lity pod tlakem

G galvanicky zinkovano

Objednaci ¢&islo
Oznaceni 1

Vyrobce

Rozmér

Material

Povrch

Norma pro povrch
Nejmensi prodejni mnozstvi
Mnozstevni jednotka
Hmotnost

Jednotka hmotnosti

Oko s metrickym vnitfnim zavitem.

3463060

Oko

OBO

M6

Zinek lity pod tlakem
Galvanicky pozinkovano
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
100

Mnozstvi

1,5 kg

kg/100 paru
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Rozmér b
Rozmér B&
Rozmér D
Rozmér d &
Rozmeér L

Zatizeni na mezi pevnosti
Metricky

zavit

Délka zavitu

10 mm
22 mm
10 mm
29 mm

1,15 kN

13 mm



